dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

127/2016

128/2016

129-01/2016

130-01/2016

137/2016

139/2016

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

000
"KoHcanTunHrosas
pupma "UeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pumpma "LUeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "UeHTp
AHanUTUK"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LUeHTp
AHannTukK"

000
"KoHcanTunHrosas
dupma "UeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "UeHTp
AHanNTuUK"

CBepeHusn

MaxomoBa HaTanbsa AnekcaHapoBHa

005405

17.02.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

14.07.2016

14.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

01.07.2016

14.07.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HenBm»>XmnmocCTb:
3eMesibHbIN y4acToK

HenoBm»XmnmocTb:
3eMesIbHbI y4acToK

HenBm»>XmnmocCTb:
3eMesIbHbI Yy4acToK

HepBm»>XmnmocTb:
3eMesIbHbI Y4acToK

HepBm»>XmnmocTb:
3eMeJsIbHbIN Y4acToK

HepBm>XmnmocTb:
3eMeJsibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



142/2016

162/2016

173/01-
01/2016

173/01-
02/2016

174/2016

217/58/2016

217/62/2016

180/2016

181-01/2016

165/2016

000
"KoHcanTuHrosas
cdupma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
cdumnpma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
cdumnpma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "UeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pumpma "LUeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "UeHTp
AHannTukK"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LUeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTunHrosas
dupma "UeHTp
AHannTukK"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "UeHTp
AHannTukK"

000
"KoHcanTuHrosas
¢dupma "LUeHTp
AHanuTtuk"

29.07.2016

15.07.2016

02.08.2016

02.08.2016

01.08.2016

06.07.2016

05.07.2016

22.08.2016

10.08.2016

26.08.2016

Jona B ycTaBHOM KanuTane

HenoBM>XNMOCTb:
3eMeJibHbIN Y4aCToK

HenBM»XmnmocCTb:
3eMeJibHbIN Y4acToK

HenBm»XmnmocCTb:
3eMesIbHbIN y4acToK

HenBm»XmnmocTb:
3eMesIbHbIN Y4acToK

HenBm»>XmnmMocCTb:
3eMesIbHbIA Y4acToK

HepBm»>XmnmocTb:
3eMesIbHbI Y4acToK

HepBm»>XmnmocTb:
3eMeJsIbHbIN Y4acToK

HepBum>XmnmocTb:
3eMeJsibHbIN Y4acToK

[ona B ycTaBHOM KanuTane

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



166/2016

217/65/2016

214/2016

212/2016

197-02/03-
04/2016

197-
02/02/2016

000
"KoHcanTuHrosas
cdupma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
cdumnpma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
cdumnpma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "UeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pumpma "LUeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "UeHTp
AHannTukK"

05.09.2016

03.08.2016

20.09.2016

26.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

Jona B ycTaBHOM KanuTane

HenoBM>XNMOCTb:
3eMeJibHbIN Y4aCToK

HenBM»XmnmocCTb:
3eMeJibHbIN Y4acToK

HenBm»XmnmocCTb:
3eMesIbHbIN y4acToK

HenBm»XmnmocTb:
3eMesIbHbIN Y4acToK

HenBm»>XmnmMocCTb:
3eMesIbHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



